
OBSAH CENÍKU

Produkty pro: Strana:

Elastické podlahy, lité PU a EP podlahy, ESD podlahy 3-6
Dr. Schutz floor remake- renovační systémy 7-9
Koberce ze syntetických vláken 10
Koberce z přírodních vláken 10
Dřevěné, korkové a laminátové podlahy 11
Venkovní terasy, WPC, kámen 12
Byt na dům 12

PP = takto označený produkt je určen pouze pro profesionální použití. 
          Není určen k maloobchodnímu prodeji.

Upozornění pro udávané orientační spotřeby u produktů:
Jedná se o průměrné hodnoty při jednom nátěru! V závislosti na skutečném stavu podlahy,

savosti podkladu apod. se mohou hodnoty měnit.



Detailní informace k produktům a spotřebám najdete v technických listech.
Up

        

Elastické podlahy - PVC, vinyl, linoleum, kaučuk
Lité minerální, epoxidové a polyuretanové podlahy
Produkt Objednací

 číslo
Obsah Krt

ks
Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

Základní čističe – odstraňovače starých nátěrů                                                                               
Základní čistící 
přípravek R

Clean and Strip

0617075007
0617000590
0617001090

750 ml
5 l

10 l

6 dle
použití

220,-
1015,-
1700,-

Šetrný  základní  čistič  se  silným  rozpouštěcím
účinkem a pro materiál  šetrnou nízkou alkalitou.
Pro  základní  čištění  a  čištění  po  pokládce.  Pro
odstraňování  vosků,  ošetřovacích  prostředků,
polymerních  ochranných  nátěrů  a  také  zbytků
lepidel  a  odolných  nečistot.  Je  univerzálně
použitelný pro všechny elastické podlahy.

Vydatnost balení 750 ml:
7,5 m2 neředěný až 75 m2 při ředění 1:10

Vydatnost balení 5 litrů:
50 m2 neředěný až 500 m2 při ředění 1:10

Vydatnost balení 10 litrů:
100 m2 neředěný až 1000 m2 při ředění 1:10

Turbo
základní čistič

Turbo Strip

0971001090 10 l 250 m2 3390,- Expresní  základní  čistič  s  rychlým  rozpouštěcím
účinkem  a  nízkou  alkalitou.  Odstraňuje  rychle  a
účinně  staré  metalické  polymerní  disperze,
polymerní vosky, odolné nečistoty, přestárlé nebo
navrstvené  polymerní  nátěry.  Krátká  doba
působení,  mírné  pachové  zatížení.  Pro
profesionální použití v objektu na PVC, Polyolefin a
kaučuk (gumu).

Vydatnost balení 10 litrů:
100 m2 neředěný až 500 m2 při ředění 1:5

Profi
základní čistič

Super Basic Cleaner

0970000590 5 l* 300 m2

Při ředění
1:5

1295,- Silný  základní  čistič  s vysokou  alkalitou.  Vysoká
rozpouštěcí  schopnost  při  odstraňování  odolných
nečistot,  zbytků  ošetřovacích  prostředků  a
samoleštících disperzí z PVC povrchů. Není vhodný
pro linoleum a kaučuk.  Pro profesionální  použití.
Vydatnost balení 5 litrů:

33 m2 neředěný až 300 m2 při ředění 1:5

2K-polyuretanové laky – pro extrémně zatěžované objekty a dlouhodobou ochranu                    
PU Siegel ultramat

PU Siegel extramat

PU Siegel mat

PU Siegel lesk

PU Sealer

5054000590
5054000190

5052000590
5052000190

5050000590
5050000190

5053000590

5,5 l
0,99 l

5,5 l
0,99 l

5,5 l
0,99 l

5,5 l

110 m2

20 m2

110 m2

20 m2

110 m2

20 m2

110 m2

PP Speciální  2K-polyuretanový lak  na vodní  bázi  pro
dlouhodobou  ochranu  podlah.  Pouze  pro
profesionální použití. Redukuje přilnavost nečistot
a ulehčuje běžné čištění. Vysoce odolný ochranný
film, vynikající elasticita a odolnost vůči bezbarvým
chemikáliím.  Aplikace  je  možná jako  jednovrstvý
systém (1x 100 ml/m2) nebo dvouvrstvý systém (2x
50  ml/m2).  Vynikající  rozliv  a  přilnavost,
jednoduchá aplikace. Vysoký podíl pevných částic.
Žádné vlastní žloutnutí. Testováno dle norem DIN
18032-2  a  DIN  EN 14904,  vhodný  pro sportovní
podlahy  (mat/extramat).  Velmi  nízké  emise
(EMICODE: EC1 R). Protiskluzná třída R9 (PU Siegel
mat).

PU NEO extramat

PU NEO mat

Laky bez rozpouštědel
a bez isokyanátů

5032000590
5032000190

5031000590
5031000190

5,5 l
0,99 l

5,5 l
0,99 l

110 m2

20 m2

110 m2

20 m2

PP Inovativní  2K-polyuretanový  lak  na  vodní  bázi
zesíťovaný  pomocí  látky  Carbodiimid.  Pro
dlouhodobou  ochranu  podlah.  Nízké  emise,
neobsahuje  rozpouštědla!  Nemá  žádné  označení
symbolem  nebezpečí,  neobsahuje  isokyanáty!
Odolný ochranný film, vynikající elasticita a dobrá
odolnost  vůči  bezbarvým  chemikáliím.  Vynikající
rozliv a přilnavost, jednoduchá aplikace. Pouze pro
profesionální  použití!  Aplikace  je  možná  jako
jednovrstvý  systém  (1x  100  ml/m2)  nebo
dvouvrstvý  systém  (2x  50  ml/m2).  Redukuje

Stránka 1 z 8



přilnavost  nečistot  a  ulehčuje  běžné  čištění.
Vysoký  podíl  pevných  částic.  Žádné  vlastní
žloutnutí. Protiskluzná třída R9.

Produkt Objednací
 číslo

Obsah Krt
ks

Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

PU Anticolor
extramat

PU Anticolor
mat

PU Anticolor
pololesk

4172000690
4172000190

4170000690
4170000190

4100002590

6 l
1,08 l

6 l
1,08 l

2,5 l 2

120 m2

21 m2

120 m2

21 m2

50 m2

PP Speciální  2K-polyuretanový nátěr  na vodní bázi  s
mimořádně  vysokou  hustotou  zesíťování  a  tím
zvýšenou  odolností  proti  barevným  chemikáliím,
migraci  změkčovadel  a  chemikáliím (pro nejvyšší
odolnost  vůči  barevným  chemikáliím
doporučujeme hedvábně lesklou verzi  produktu).
Pouze  pro  profesionální  použití.  Redukuje
přilnavost  nečistot  a  ulehčuje  běžné  čištění.
Odolný  ochranný  film,  vynikající  elasticita.
Vynikající rozliv a přilnavost, jednoduchá aplikace.
Vysoký  podíl  pevných  částic.  Nízké  emise
(EMICODE:  EC2  R).  Protiskluzná  třída  R9  (PU
Anticolor extramat).

Vir-O-Bac Sealer
extramat

Vir-O-Bac Sealer
mat

Novinka!

5010000590

5012000590

5,5 l +
0,05 l

5,5 l +
0,05 l

110 m2

110 m2

PP Speciální  2K-polyuretanový  nátěr  na  vodní  bázi.
Permanentní  úprava  povrchu  s dlouhodobou
ochranou  podlah.  Působí  antibakteriálně
(testováno  podle  EN  16697  a  ISO  22196)  a
antivirálně  (testováno  podle  EN  16777  a  ISO
21702).  Pro  použití na  nové podlahy  a  také  pro
renovaci  starých  povrchů.  Ideální  pro  prostory
s vysokým  zatížením  bakteriemi  a  viry,  jako
nemocnice, potravinářský průmysl, mateřské školy
apod.  Vhodný  pro  objekty  s vysokým
mechanickým zatížením.

Doplňkové produkty ke všem 2K PU-lakům                                            
R10 Antislip Add 4002050024 500 ml 110 m2 PP Přísada  pro  tvorbu  struktury  ke  zvýšení

protiskluznosti povrchu. Pro Dr. Schutz a eukula
laky  na  vodní  bázi  v posledním  nátěru.  Tekutý
preparát  pro  jednoduché  použití.  Efektivní
výsledek.  Protiskluzná  třída  R10 dle  BGR  181 a
DIN 51130. Bez VOC.

R11 Antislip Add 4000044005 440 g 110 m2 PP Přísada  na  bázi  keramiky  s hrubší  zrnitostí.  Pro
všechny Dr. Schutz a eukula laky na vodní bázi.
Díky této povrchové struktuře se významně zvýší
protiskluznost. Vzhledem ke kulaté formě zrna je
dosaženo  silné  struktury,  ale  povrch  není
náchylný na špinění.  Protiskluzná skupina C pro
mokré  prostory  dle  DIN  51097.  Protiskluzná
třída R11 při použití se všemi 2K-laky Dr. Schutz
a  eukula.  Pouze  pro  profesionální  použití.  Bez
VOC.

duro plus L Add 4301000150 1 l 110 m2 PP Tekutá přísada pro zvýšení odolnosti nátěru proti
poškrábání  a  ke  zmatnění  nátěru.  Pro  všechny
Dr. Schutz a  eukula  laky  na  vodní  bázi.  Lehké
zpracování, efektivní výsledek. Bez VOC.

Decelerator Add 0113025025 250 ml Dávka na
5 litrů
laku

PP Tekutá  přísada  pro  prodloužení  doby  schnutí
laků.  Pro  všechny  Dr. Schutz a  eukula  laky  na
vodní bázi. Doporučené dávkování 1:20 (5%).

Flex Add 4003020024 200 ml Viz
technický

list

PP Flexibilizační  přísada.  Pro  všechny  2K-Systémy
tvrzené izokyanátem. Použitelná pro všechny Dr.
Schutz  2K-laky  na  vodní  bázi.  Pro  použití  na
mimořádně  měkkých  elastických  podkladech.
Neobsahuje VOC.

Penetrace – příprava speciálních podkladů                                             
Primer
pro minerální 
cementové podlahy

2001000590 5 l 60-80
m2

PP Penetrace na vodní bázi pro laboratoří Dr. Schutz
povolené savé minerální podklady na cementové
bázi  před  finálním  lakováním  produktem
Dr. Schutz PU Anticolor.  Aplikace  válečkem.
Redukuje savost, vylepšuje přilnavost následných
nátěrů.  Dobrá nasávací  schopnost,  stejnoměrná
optika, jednoduché použití.

Lino Primer
pro linoleum

2000000205 2,09 l 2 70 m2 PP 2-komponentní  penetrace  pro  savé  linoleum.
Aplikace  válečkem.  Pouze  pro  profesionální
použití. Redukuje poréznost a připravuje podklad
pro následné ošetření. Dobrá nasávací schopnost,
stejnoměrná  optika,  jednoduché  použití.
Optimální pro následně aplikované Dr. Schutz 2K-
PU nátěry nebo Dr. Schutz Tvrdé ochranné vrstvy.

Super Bond
aktivační penetrace pro 
leštěnou a glazovanou 
keramiku a kameny

0301000505 5 l 200-
250 m2

PP Aktivační penetrace pro izokyanátové reaktivní PU
laky  (PU  Siegel,  PU  Anticolor,  PU  Color)  před
aplikací  na  nesavé  silikátové podklady,  jako  jsou
keramické dlaždice, leštěné žulové povrchy a také
sklo  nebo  kovy.  Bez  rozpouštědel,  jednoduché
použití, netvoří film.

Stránka 2 z 8



Produkt Objednací
 číslo

Obsah Krt
ks

Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

Konvenční 1K-polymerní ochranné nátěry                                           
Secura
tvrdá ochranná vrstva

Secura Mat Hard Sealer

2650000590
2650001090

5 l
10 l

200 m2

400 m2
2920,-
5250,-

Hedvábně matná, metalicky zesíťovaná polymerní
disperze  s  vysokou  odolností  vůči  rýhám  od
podpatků.  Pro  ošetření  základně  vyčištěných
podlah. Chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot
a  usnadňuje  běžné  čištění.  Bezpečnost  při  chůzi
zůstává  zachována.  Vhodná  také  pro  sanaci
ochranného nátěru metodou High-Speed.  Splňuje
požadavky  normy  DIN  18032  pro  sportovní
podlahy.

SG Lesk
tvrdá ochranná vrstva

Ultra High Shine
Hard Sealer

2550000590
2550001090

5 l
10 l

200 m2

400 m2
2350,-
3925,-

Lesklá, metalicky zesíťovaná polymerní disperze s
vysokou  odolností  vůči  rýhám  od  podpatků.  Pro
ošetření  základně  vyčištěných  podlah.  Chrání
podlahy,  snižuje  přilnavost  nečistot  a  usnadňuje
běžné  čištění.  Bezpečnost  při  chůzi  zůstává
zachována.  Vhodná  také  pro  sanaci  ochranného
nátěru metodou High-Speed.

Medica
tvrdá ochranná vrstva

Medica Hard Sealer

2950000590 5 l 200 m2 3270,- Speciální,  hedvábně  lesklá,  metalicky  zesíťovaná
polymerní  disperze  se  zvýšenou  odolností  vůči
dezinfekčním  prostředkům  a  alkoholovým
preparátům.   Pro  ošetření  základně  vyčištěných
podlah. Chrání podlahy, snižuje přilnavost nečistot
a  usnadňuje  běžné  čištění.  Bezpečnost  při  chůzi
zůstává  zachována.  Vhodná  také  pro  sanaci
ochranného nátěru metodou High-Speed.

Mat 3000PU

Floor Mat

2617075007
2617000590

750 ml
5 l

6 30 m2

200 m2
280,-

1845,-
Matná  polymerní  disperze  pro  ošetření  nově
položených  nebo  základně  vyčištěných  podlah  a
pro  oživení  podlah  s  PU-úpravou  povrchu.  Pro
domácnost  a  objekt.  Neobsahuje  kovy.  Chrání
podlahu  elastickým,  protiskluzným  ochranným
filmem.  Zamezuje  přilnutí  nečistot  a  usnadňuje
běžné čištění. Nyní ještě matnější – pro přirozený
optický  vzhled.  Splňuje  požadavky  normy  DIN
18032 (kluznost) pro sportovní podlahy.

Lesk 3000PU

Floor Shine

2002075007
2002000590

750 ml
5 l

6 30 m2

200 m2
245,-

1610,-
Lesklá  polymerní  disperze  pro  ošetření  nově
položených  nebo  základně  vyčištěných  podlah  a
pro  oživení  podlah  s  PU-úpravou  povrchu.  Pro
domácnost  a  objekt.  Neobsahuje  kovy.  Chrání
podlahu  elastickým,  protiskluzným  ochranným
filmem.  Zamezuje  přilnutí  nečistot  a  usnadňuje
běžné  čištění.  Je  vhodná pro  sanaci  ochranného
nátěru metodou High-Speed.

Běžné čističe, dezinfekce, odstraňovače skvrn                                       
PU čistič

PU Cleaner

0715075007
0715000590
0715001090

750 ml
5 l

10 l

6 750 m2

5000
10000

210,-
950,-

1600,-

Čistící koncentrát pro čištění po pokládce a běžné
čištění  všech  podlahovin  s  jakoukoliv  PU/PUR-
úpravou povrchu  nebo  lakovaných  některým  Dr.
Schutz  PU  nátěrem.  Vysoká  čistící  síla  také  na
mastné  usazeniny.  Žádné  vylouhování  povrchu,
žádná  tvorba  šedých  závojů.  Čištění  bez  tvorby
zbytkového ošetřovacího filmu a beze šmouh. Pro
bezpečné protiskluzné povrchy. Splňuje požadavky
normy DIN 18032 pro sportovní podlahy.

Spraymax 1140000150 1 l 5 50
m2

250,- K  životnímu  prostředí  ohleduplný  sprejový  čistič
pro  všechny  tvrdé  povrchy  (PVC,  linoleum,
parkety,  laminát,  dlažba)  ve  spojení  s naším
sprejovým  mopem  SprayMop.  Pro  čištění  beze
šmouh. Netvoří žádný zbytkový mikrofilm.
Spotřeba: 1 l = cca 50 m2.

R 1000 čistící přípravek

Floor Cleaner R 1000

0017075007
0017000590
0017001090

750 ml
5 l

10 l

6 750 m2

5000
10000

175,-
825,-

1500,-

Ošetřovací a čistící prostředek pro běžné čištění a
ošetřování  všech  elastických  podlah  a  tvrdých
podlah.  Na  bázi  vodou rozpustných  ošetřovacích
komponentů,  které  nevyžadují  žádné  životní
prostředí zatěžující základní čištění. Čistí a ošetřuje
v jednom  pracovním  kroku.  V používaných
koncentracích je pH neutrální. Vhodný pro použití
ve  všech  čistících  automatech.   Doporučen  také
pro  první  ošetření  gumových  podlah.  Vynikající
vázání nečistot a mastných usazenin. Protiskluzný,
antistatický a hedvábně matný. Splňuje normu DIN
18032 (kluznost) pro sportovní podlahy.

Dezinfekční prostředek
Koncentrát

Disinfectant Cleaner 

4685000507 5 l* záleží
na

ředění

2830,- Produkt  pro  plošnou  dezinfekci  vytíráním  v
nemocničním  prostředí.  Tekutý  koncentrát  bez
alkoholu  na  bázi  terciálního  alkylaminu.
Baktericidní,  fungicidní  a  virucidní  účinek  (např.

Stránka 3 z 8



Concentrate proti viru  Hepatitis-B).  Kombinace účinné látky a
povrchově  aktivních  látek  umožňuje  vysokou
povrchovou  aktivitu  při  současně  nízké  pH-
hodnotě. Zkoušen a certifikován dle standardních
metod DGHM a směrnic VAH.

Produkt Objednací
 číslo

Obsah Krt
ks

Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

ESD Floor Cleaner 5091001000 10 l 10000
m2

1970,- Čistící  koncentrát  pro  běžné  čištění  a  čištění  po
pokládce všech vodivých podlah. Ideální  také pro
čištění  podlah,  které  byly  lakovány  vodivým  Dr.
Schutz ESD Systémem. Vynikající vázání nečistot a
mastných  usazenin.  Žádné  vylouhování  povrchu,
žádná tvorba šedých závojů, čištění beze šmouh.

Aktivní čistící
přípravek R 280

Active Cleaner R 280

0217075007
0217000590

750 ml
5 l

6 40 m2

250 m2
180,-
815,-

Neutrální aktivní čistič pro běžné čištění podlah a
šetrné  odstraňování  silných  nečistot  a  mastnot.
Ideální  pro  čištění  po  pokládce  jak
v domácnostech,  tak  v objektech.  Bez  narušení
ochranných nátěrů a filmů. Použitelný pro všechny
omyvatelné  povrchy.  Vynikající  čistící  a  emulzní
vlastnosti.

Speciální produkty – odstraňovače skvrn                                                
Elatex

Elatex Stain Remover

1320020007 200 ml 6 dle
použití

270,- Univerzální  odstraňovač  skvrn  bez  tenzidů.  Pro
odstraňování  rýh  od  gumových  podpatků  a
odolných  skvrn  jako  např.  zbytky  lepidel,  cola,
ovocné  šťávy,  kečup,  propiska,  marmeláda,
červené víno,  káva,  čokoláda,  žvýkačka,  krém na
boty, lak na nehty,  asfalt,  fix apod. Posiluje také
účinnost  základních  čističů  při  odstraňování
polymerních nátěrů (vosků, polišů..).

Scratch Fix Floor Repair
Set
Obsah:
PU Repair Spray 150 ml
PU Repair Fix
Plastová škrabka
Šedý pad
Prachovka

0601000450 1575,- Řešení pro lokální sanaci škrábanců a bílého zlomu
na  vinylových  a  ostatních  PVC  podlahovinách.
Obsahuje  PU  Repair  Spray  pro  sanaci  jemných
škrábanců,  PU  Repair  Fix  pro  opravu  hlubších
škrábanců a  ostatní  příslušenství  dle  návodu pro
zpracování. Optimálně laděn dle optiky moderních
designových podlah.

Handball Wax Remover

- odstraňovač pryskyřic 
a šmouh při házené a 
jiných sportech

0109002524 2,5 l 2 dle
použití

1480,- Směs  šetrných  rozpouštědel.  Pro  čištění  skvrn,
pryskyřic,  šmouh  od  podpatků  a  také  pro
odstranění znečištěných voskových filmů z parket,
dřevěných  podlah  a  jiných  povrchů,  které  jsou
odolné  rozpouštědlům.  Mimořádně  vhodný  pro
odstraňování úchopových pryskyřic ve sportovním
prostředí, kde by alkalické roztoky mohly způsobit
poškození povrchu.

Náhradní tvrdidla                                                                                                                                  
Crosslinker M
pro PU-Anticolor a PU-
Siegel mat a extramat
Crosslinker G
pro PU-Siegel lesk
Crosslinker A
pro PU-Anticolor 
hedvábný lesk

0279050098
0279009090

5053050098

4100050098

500 ml
90 ml

500 ml
90 ml

500 ml
90 ml

Obsah:.

Náhradní tvrdidlo pro jednotlivé Dr. Schutz 2K-PU-nátěry.

Stránka 4 z 8



Koberce ze syntetických vláken

Produkt Objednací
 číslo

Obsah Krt
ks

Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

Předčističe a hlavní čističe                                                                                                              
Fresh-Up 2in1
intenzivní čistič a 
pohlcovač pachů

1230050007
1230000590

500 ml
5 l

6 20 m2

200 m2
310,-

2610,-
Stará  se  o  čerstvou vůni  díky  speciální  Fresh-Up
formuli.  Nepříjemné  pachy  na  kobercích  a
čalounění  budou  zcela  absorbovány.  Rozpouští
nečistoty a skvrny, proto je ideálním předčističem
při suchém i mokrém extrakčním čištění. Vhodný
pro čištění padem z mikrovlákna.

Carpetlife prášek
hrubý čistící granulát

Carpetlife Granulat

1050000150
1050001055

1 kg
10 kg

10 15 m2

150 m2
320,-

2690,-
Hrubý  čistící  granulát  na  koberce  s  vynikající
schopností  rozpouštět  nečistoty,  pro  intenzivní
čištění  textilních  podlahovin.  Podlaha  může být
kdykoliv během čištění používána. Je ideální pro
čištění  koberců choulostivých  na  vlhkost,  volně
položených  nebo  napínaných  koberců.  Díky
optimalizované velikosti zrna téměř žádná tvorba
prachu.

Koncentrát
na koberce

Concentrated
Carpet Cleaner

1482075007
1482000507

750 ml
5 l

6 50 m2

350 m2
570,-

2395,-
Pro  hloubkové  extrakční  čištění  koberců  a
čalounění ze syntetických vláken a vlny. Vhodný do
všech  extraktorů.  S  integrovaným  rozpouštěčem
skvrn a odpěňovačem. Fresh-Up formule pro svěží
vzduch v prostoru. Soft-Feel efekt.    Vhodný i pro
vlnu!

Odstraňovače skvrn                                                                                                                       
Fleck&Weg

Floor Mate

1540010062
1540040007

100 ml
400 ml

12
6

dle
použití

140,-
415,-

Odstraňovač skvrn bez tenzidů. Odstraňuje vodou
rozpustné  i  nerozpustné  skvrny  z  koberců  ze
syntetických vláken. Působí aktivním kyslíkem také
proti  barevně  intenzivním  skvrnám  jako  červené
víno, káva, čaj apod. Zesiluje účinek proti skvrnám
v průběhu  intenzivního  čištění.  Odstraňuje  také
rýhy od gumy a gumových podpatků z elastických
podlahovin.

Fleckenspray R

Super Stain Remover R

1301020007 200 ml 12 dle
použití

275,- Profesionál  mezi  odstraňovači  skvrn.  Na  bázi
vysoce  účinných  aktivních  látek.  Odstraňuje
odolné  skvrny  jako  žvýkačky,  olej,  tuky,  asfalt,
lepidla, barvy, pryskyřice apod.

Impregnace                                                                                                                                       
Baygard
ochrana koberce

1505050007
1505000507

500 ml
5 l

6 20 m2

200 m2
425,-

3700,-
Protišpinivá impregnace vlákna po každém čištění
koberce.  Odpuzuje  nečistoty,  stabilizuje  vlákno a
zamezuje zašednutí koberce.

Fleckschutz

Stain Guard

1601040007 400 ml 6 10 m2 445,- Impregnace  pro  dlouhodobou  ochranu  proti
skvrnám.  Tekutiny  vyperlí  a  mohou být  snadněji
odsáty  savým  hadříkem.  Je  vhodný  pro  kůži  a
textilie, koberce nebo sedací soupravy.

Ošetřovací produkty pro koberce z přírodních vláken                                               
Koncentrát
na koberce

Concentrated
Carpet Cleaner

1482075007
1482000507

750 ml
5 l

6 50 m2

350 m2
570,-

2395,-
Pro  hloubkové  extrakční  čištění  koberců  a
čalounění ze syntetických vláken a vlny. Vhodný do
všech  extraktorů.  S  integrovaným  rozpouštěčem
skvrn a odpěňovačem. Fresh-Up formule pro svěží
vzduch v prostoru. Soft-Feel efekt. Vhodný i pro
vlnu!

Alibaba

Alibaba Stain Remover

1330020007 200 ml 6 dle
použití

315,- Šetrný odstraňovač skvrn s širokou působností pro
koberce a textilní podlahoviny z vlny, hedvábí, juty,
kokosu a ostatních přírodních vláken. Vhodný také
pro orientální koberce.

Suchá pěna

Dry Foam

1012040007 400 ml 6 10 m2 265,- Speciálně  vyvinutá  pěna  pro  čištění  koberců
citlivých  na  vlhkost  např.  sisal,  kokos,  juta.
Vynikající  čistící  účinek  také  na  čalounění,
textilních tapetách a pelmetech.

Stránka 5 z 8



Dřevěné, korkové a laminátové podlahy

Produkt Objednací
 číslo

Obsah Krt
ks

Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

Dřevěné a korkové podlahy – lakované                                                 
Lesk na parkety
a korek

Wood & Cork Floor 
Polish satin

2012075007
2012000507

750 ml
5 l

6 30 m2

200 m2
270,-

1500,-
Pro  ošetření  všech  lakovaných  dřevěných  a
korkových podlah. Ošetřuje a chrání nové parkety
a  korek  hedvábně  lesklým  ochranným  filmem,
starým parketám a korku dodá opět nový lesk.

Mat na parkety
a korek

Wood & Cork Floor 
Polish mat

2172075007
2172000507

750 ml
5 l

6 30 m2

200 m2
300,-

1820,-
Pro  ošetření  všech  lakovaných  dřevěných  a
korkových podlah. Ošetřuje a chrání nové parkety
a korek extramatným ochranným filmem, starým
parketám a korku dodá opět nový vzhled.

Čistič na parkety a 
korek

Wood & Cork Floor 
Cleaner

2112075007
2112000507

750 ml
5 l

6 750 m2

5000
210,-

1150,-
Čistící  přípravek bez  rozpouštědel  pro čištění  po
pokládce  a  pravidelné  běžné  čištění  všech
lakovaných  dřevěných   a  korkových  podlah.
Vhodný pro čištění sportovních podlah.

Intenzivní čistič na 
dřevo a korek

Wood Floor Deep Clean

2120075007
2120000507

750 ml
5 l

6 5 m2

35 m2
270,-

1430,-
Šetrný  speciální  základní  čistič  pro  odstraňování
silného znečištění a zbytků polymerních nátěrů z
lakovaných  dřevěných  a  korkových  podlah.  Je
vhodný také jako intenzivní čistič pro olejované a
voskované parkety a korkové podlahy.

Dřevěné a korkové podlahy – olejované a voskované                                           
H2Oil 2140075007

2140000505
750 ml

5 l
6 30 m2

200 m2
475,-

2655,-
Přírodní ošetřovací olej na vodní bázi pro oživování
všech olejovaných dřevěných a korkových podlah.
Díky  tomuto  oleji  je  ošetření  velmi  snadné:  olej
H2Oil rozetřít tence vhodným plochým mopem a
hotovo! Žádné další leštění – žádné odstraňování
přebytků!  Podlaha  dostane  kvalitní  hedvábně
matnou optiku a optimální ochranu.

H2Oil bílý 2141075007 750 ml 6 30 m2 620,- Doběla pigmentovaný přírodní ošetřovací  olej  na
vodní bázi. Ostatní vlastnosti a použití stejné jako
u H2Oil.

Mýdlo na dřevo

Wood Care for oiled 
floors

0180075007
0180000507

750 ml
5 l

6 375 m2

2500
230,-
850,-

Čistí olejované a olejovo-voskované dřevěné nebo
korkové podlahy. Výjimečná čistící síla na přírodní
mýdlové bázi při současně šetrné pH-hodnotě.

Mýdlo na dřevo-bílé

Wood Care for oiled 
floors white

0181075007 750 ml 6 375 m2 345,- Doběla  pigmentovaná  verze  Mýdla  na  dřevo.
Umožňuje  pravidelné  oživování  barvy  u  bíle
tónovaných podlahovin v rámci běžného denního
čištění.

Intenzivní čistič na 
dřevo a korek

Wood Floor Deep Clean

2120075007
2120000507

750 ml
5 l

6 5 m2

35 m2
270,-

1430,-
Šetrný  speciální  základní  čistič  pro  odstraňování
silného znečištění a zbytků polymerních nátěrů z
lakovaných  dřevěných  a  korkových  podlah.  Je
vhodný také jako intenzivní čistič pro olejované a
voskované parkety a korkové podlahy.

Laminátové podlahy                                                                                                         
Přípravek na čištění 
laminátu

Laminate Cleaner

2210075007
2210000507

750 ml
5 l

6 750 m2

5000
240,-

1365,-
Šetrný neutrální čistící přípravek pro běžné čištění
všech  laminátových  podlahovin  a  všech
laminátových  povrchů.  Odsouhlasen  na  všechny
Click-lamináty.

Přípravek na 
impregnaci spár

Click Sealer

2260025007 250 ml 8 20-50
m2

495,- Ideální  ochrana  spojů  pro  všechny  laminátové,
lakované  dřevěné  a  korkové  podlahy.  Chrání
podlahu před vodou a vnikem vlhkosti do oblasti
spojů.

Elatex 1320020007 200 ml 6 dle
použití

270,- Univerzální  odstraňovač  skvrn.  Odstraňuje  také
rýhy  od  podpatků,  zbytky  barvy,  lepidel  apod.
Tabulku odstraňování skvrn  najdete na  www.dr-
schutz.cz.

Stránka 6 z 8



Produkty pro venkovní prostředí

Produkt Objednací
 číslo

Obsah Krt
ks

Vystačí
na cca

MOC
Kč/ks

bez DPH

Popis produktu

Terasy ze dřeva, WPC a kamene, zahradní nábytek                                           
Terasový olej světlý

Terrace Oil

1064000105
1064002505

1 litr
2,5 l

4
2

10 m2

25 m2
1100,-
2430,-

Nepigmentovaný speciální olej na bázi rostlinných
olejů pro použití v exteriéru. Dřevo bude chráněno
proti  přímému  nasáknutí  vody,  póry  ovšem
zůstávají  otevřené  a  mají  možnost  dýchat.
Přirozená krása a struktura dřeva popř. WPC bude
opticky zvýrazněna. Protiskluznost R10.

Bangkirai olej tmavý

Bangkirai Oil

1063000105
1063002505

1 litr
2,5 l

4
2

10 m2

25 m2
1100,-
2430,-

Transparentně pigmentovaný speciální olej na bázi
rostlinných  olejů  pro  použití  v exteriéru.  Dobrá
nasávací  schopnost.  Dřevo  bude  chráněno  proti
přímému  nasáknutí  vody,  póry  ovšem  zůstávají
otevřené  a  mají  možnost  dýchat.  Vysoká  UV-
ochrana díky pigmentaci. Zdůrazní strukturu dřeva
a jeho žilkování.

Intenzivní čistič pro 
dřevo, WPC a kámen

Intensive Cleaner for 
wood, WPC and stone

2165075007 750 ml 6 25 m2 295,- Intenzivní  čistič  všech  atmosférických usazenin  z
kamene,  WPC  a  dřeva.  Jednoduché  a  snadné
odstranění nečistot s dlouhodobým účinkem.

Odšeďovač dřeva

Outdoor Wood 
Refresher

2150002507 2,5 l 4 13 m2 845,- Odšeďovač - intenzivní čistič pro všechny zašedlé
povrchy tvrdých dřevin v exteriéru. Dobře ulpívá a
neodkapává.  Rychle  vyběluje  všechny  zašedlé
dřevěné povrchy a oživuje je. Dřevu se vrátí jeho
přirozená barva.

Byt a dům – produkty pro domácnost                                                  

Péče o kámen

Stone Care

0317075007
0317001007

750 ml
10 l

6 750 m2

10000
190,-

1610,-
Pro  ošetření  a  běžné  čištění  všech  podlahovin  z
přírodního  a  umělého  kamene.  Povrch  zůstane
protiskluzný,  odpuzuje  nečistoty  a  obdrží
hedvábně matný lesk.

Inolit-aktivní prášek

Inolit Active Powder

3210000127 1 kg 10 10-20
m2

330,- Firmou Villeroy & Boch doporučený základní čistič
pro  odstranění  cementového  závoje  u  dlažby  a
keramiky, pro venkovní i vnitřní bazény, zahradní
fontány,  betonové a  kamenné podlahy,  sanitární
keramiku.  Odstraňuje  také  zbytky  močového
kamene, saze, mastné a rezavé skvrny.

Univerzální čistič K

Universal Cleaner K

0817075007
0817000566

750 ml
5 l

6 Záleží na

ředění
260,-

1300,-
Čistí  všechny  vodě  odolné  povrchy  v  kuchyni,
koupelně,  toaletách,  přírodní  kůži  i  koženku,
kovové díly, okna, sklo, zrcadla, markýzy, žaluzie,
zahradní nábytek. Myje nádobí a sklo, čistí vše v
autě vevnitř a venku.

Technické listy, bezpečnostní listy, technické pokyny pro aplikaci, návody na ošetřování a čištění jednotlivých typů podlah,
stručné pokyny pro denní čištění, informační letáky, brožury a mnoho dalších informací najdete na

www.dr-schutz.cz SE
RV

IS

Upozornění pro všechny uvedené hodnoty spotřeby: Jedná se o orientační hodnoty pro normální případy. U nátěrů vždy na jednu
vrstvu.  V závislosti  na  skutečném  stavu  podlahovin  se  tyto  hodnoty  mohou  odlišovat.  Detailní  informace  najdete  v technickém  listu
produktu.

  
     

Stránka 7 z 8

http://www.dr-schutz.cz/

	Spraymax
	Elatex
	Handball Wax Remover
	Fleckschutz
	Suchá pěna

